Biuletyn Informacji Publicznej Samorządu Województwa Podkarpackiego











	
		

	
		
	

	
		Mapa strony
	[image: Strona główna]
	Samorząd	Informacje ogólne
	Zakres działalności
	Dane demograficzne
	Regulacje prawne
	Herb i flaga
	Dane teleadresowe
	Baza powiatów i gmin


	Statut
	Sytuacja społeczno-gospodarcza
	Budżet i mienie	Wykaz rachunków bankowych
	Budżet województwa	Uchwały budżetowe
	Sprawozdania z wykonania budżetu
	Kwartalne informacje o wykonaniu budżetu
	Wieloletnia Prognoza Finansowa


	Mienie Województwa
	Dług publiczny
	Bilanse
	Pomoc publiczna


	Nieruchomości	Wykazy	Zbycie
	Dzierżawa
	Najem


	Przetargi	Zbycie
	Dzierżawa
	Najem


	Nabycie


	Ruchomości	Wykazy	Zbycie
	Dzierżawa
	Najem


	Przetargi	Zbycie
	Dzierżawa
	Najem




	Jednostki organizacyjne
	Spółki
	Oświadczenia majątkowe
	Programy Województwa
	Planowanie przestrzenne
	Informacja o środowisku	Gospodarka odpadami
	Ochrona powietrza
	Ochrona przed hałasem	Elektroniczna baza danych dotycząca map akustycznych
	Elektroniczna baza danych dotycząca programów ochrony środowiska przed hałasem


	Obwieszczenia i Zawiadomienia
	Pozwolenia zintegrowane	Wydane pozwolenia zintegrowane 
	Opłata rejestracyjna
	Dokumenty referencyjne
	Streszczenia BREF
	Konkluzje BAT


	Instalacje wytwarzające PEM


	Współpraca z NGO
	Organizacja współpracy
	Programy współpracy
	Otwarte konkursy ofert	Mecenat kulturalny
	Ekologia i ochrona zwierząt
	Turystyka
	Sport
	Wkład dla organizacji
	Promocja
	Pomoc Polonii
	Nauka


	Dotacje na zapewnienie bezpieczeństwa 
	Tryb małych zleceń	Sport
	Kultura
	Edukacja
	Nauka
	Zdrowie




	Odznaka honorowa "Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego"
	Wybory samorządowe
	2024
	2018
	2014




	Sejmik	Dane teleadresowe
	Uchwały Sejmiku
	Imienne wykazy głosowań
	Prezydium
	Radni Województwa	VI kadencja
	V kadencja
	IV kadencja
	III kadencja
	II kadencja
	I kadencja


	Kluby radnych
	Komisje Sejmiku
	Interpelacje i zapytania
	VI kadencja
	V kadencja
	IV kadencja


	Tryb działania
	Kompetencje
	Petycje
	Młodzieżowy Sejmik


	Zarząd
	Dane teleadresowe
	Uchwały Zarządu
	Ogłoszenia Marszałka
	Konsultacje społeczne
	Konkursy na stanowiska
	Skład osobowy i organizacja
	Tryb działania
	Kompetencje


	Urząd Marszałkowski
	Informacje ogólne
	Informacja publiczna
	Zamówienia publiczne	Dostawy
	Usługi
	Roboty budowlane
	Usługi społeczne i inne szczególne usługi
	Postępowania poniżej 130 tys. złotych
	Plan postępowań o udzielenie zamówień
	Konkurs


	Kontrole zamówień publicznych
	Kwestionariusz
	Wyniki kontroli IZ	Rok 2021
	Rok 2022
	Rok 2023
	Rok 2024


	Wyniki kontroli IP


	Schematy kontroli
	Sprawy do załatwienia
	Nabór na stanowiska urzędnicze
	Regulaminy i organizacja wewnętrzna Urzędu	Regulamin organizacyjny
	Organizacja wewnętrzna
	Kodeks etyki pracowników
	Wewnętrzna Polityka Antymobbingowa
	Regulamin pracy
	Regulamin wynagradzania
	Regulamin ZFŚS
	Archiwum zakładowe
	Zarządzenia BHP


	Rejestry i ewidencje	Rejestr instytucji kultury


	Audyt Wewnętrzny
	Petycje
	Przedstawicielstwo w Brukseli	O jednostce




	Archiwum
	Szukaj






	


																	

				
			
				
										
						
							
																
									
																				[image: Strona główna Biuletynu Informacji Publicznej Województwa Podkarpackiego]
																			
								

																							

						

					

															
						
							

		 	 	 
	[image: Logo BIP]           [image: ][image: Znak promocyjny Województwa Podkarpackiego] 	 	
 [image: ePUAP - elektroniczna skrzynka podawcza]   [image: Mówiąca przeglądarka]  [image: Ułatwienia architektoniczne w urzędzie]   [image: Informacja dla głuchoniemych]







						
					

									

			

		

	
							
	



							

	
		

	Strona główna
	Samorząd	Informacje ogólne	Zakres działalności
	Dane demograficzne
	Regulacje prawne
	Herb i flaga
	Dane teleadresowe
	Baza powiatów i gmin






	Statut
	Sytuacja społeczno-gospodarcza
	Budżet i mienie	Wykaz rachunków bankowych
	Budżet województwa	Uchwały budżetowe
	Sprawozdania z wykonania budżetu
	Kwartalne informacje o wykonaniu budżetu
	Wieloletnia Prognoza Finansowa






	Mienie Województwa
	Dług publiczny
	Bilanse
	Pomoc publiczna






	Nieruchomości	Wykazy	Zbycie
	Dzierżawa
	Najem






	Przetargi	Zbycie
	Dzierżawa
	Najem






	Nabycie






	Ruchomości	Wykazy	Zbycie
	Dzierżawa
	Najem






	Przetargi	Zbycie
	Dzierżawa
	Najem












	Jednostki organizacyjne
	Spółki
	Oświadczenia majątkowe
	Programy Województwa
	Planowanie przestrzenne
	Informacja o środowisku	Gospodarka odpadami
	Ochrona powietrza
	Ochrona przed hałasem	Elektroniczna baza danych dotycząca map akustycznych
	Elektroniczna baza danych dotycząca programów ochrony środowiska przed hałasem






	Obwieszczenia i Zawiadomienia
	Pozwolenia zintegrowane	Wydane pozwolenia zintegrowane 
	Opłata rejestracyjna
	Dokumenty referencyjne
	Streszczenia BREF
	Konkluzje BAT






	Instalacje wytwarzające PEM






	Współpraca z NGO	Organizacja współpracy
	Programy współpracy
	Otwarte konkursy ofert	Mecenat kulturalny
	Ekologia i ochrona zwierząt
	Turystyka
	Sport
	Wkład dla organizacji
	Promocja
	Pomoc Polonii
	Nauka






	Dotacje na zapewnienie bezpieczeństwa 
	Tryb małych zleceń	Sport
	Kultura
	Edukacja
	Nauka
	Zdrowie












	Odznaka honorowa "Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego"
	Wybory samorządowe	2024
	2018
	2014












	Sejmik	Dane teleadresowe
	Uchwały Sejmiku
	Imienne wykazy głosowań
	Prezydium
	Radni Województwa	VI kadencja
	V kadencja
	IV kadencja
	III kadencja
	II kadencja
	I kadencja






	Kluby radnych
	Komisje Sejmiku
	Interpelacje i zapytania	VI kadencja
	V kadencja
	IV kadencja






	Tryb działania
	Kompetencje
	Petycje
	Młodzieżowy Sejmik






	Zarząd	Dane teleadresowe
	Uchwały Zarządu
	Ogłoszenia Marszałka
	Konsultacje społeczne
	Konkursy na stanowiska
	Skład osobowy i organizacja
	Tryb działania
	Kompetencje






	Urząd Marszałkowski	Informacje ogólne
	Informacja publiczna
	Zamówienia publiczne	Dostawy
	Usługi
	Roboty budowlane
	Usługi społeczne i inne szczególne usługi
	Postępowania poniżej 130 tys. złotych
	Plan postępowań o udzielenie zamówień
	Konkurs






	Kontrole zamówień publicznych	Kwestionariusz
	Wyniki kontroli IZ	Rok 2021
	Rok 2022
	Rok 2023
	Rok 2024






	Wyniki kontroli IP






	Schematy kontroli
	Sprawy do załatwienia
	Nabór na stanowiska urzędnicze
	Regulaminy i organizacja wewnętrzna Urzędu	Regulamin organizacyjny
	Organizacja wewnętrzna
	Kodeks etyki pracowników
	Wewnętrzna Polityka Antymobbingowa
	Regulamin pracy
	Regulamin wynagradzania
	Regulamin ZFŚS
	Archiwum zakładowe
	Zarządzenia BHP






	Rejestry i ewidencje	Rejestr instytucji kultury






	Audyt Wewnętrzny
	Petycje
	Przedstawicielstwo w Brukseli	O jednostce












	Archiwum
	Szukaj


	
				
		
			
					Strona główna
	Samorząd	Informacje ogólne	Zakres działalności
	Dane demograficzne
	Regulacje prawne
	Herb i flaga
	Dane teleadresowe
	Baza powiatów i gmin


	Statut
	Sytuacja społeczno-gospodarcza
	Budżet i mienie	Wykaz rachunków bankowych
	Budżet województwa	Uchwały budżetowe
	Sprawozdania z wykonania budżetu
	Kwartalne informacje o wykonaniu budżetu
	Wieloletnia Prognoza Finansowa


	Mienie Województwa
	Dług publiczny
	Bilanse
	Pomoc publiczna


	Nieruchomości	Wykazy	Zbycie
	Dzierżawa
	Najem


	Przetargi	Zbycie
	Dzierżawa
	Najem


	Nabycie


	Ruchomości	Wykazy	Zbycie
	Dzierżawa
	Najem


	Przetargi	Zbycie
	Dzierżawa
	Najem




	Jednostki organizacyjne
	Spółki
	Oświadczenia majątkowe
	Programy Województwa
	Planowanie przestrzenne
	Informacja o środowisku	Gospodarka odpadami
	Ochrona powietrza
	Ochrona przed hałasem	Elektroniczna baza danych dotycząca map akustycznych
	Elektroniczna baza danych dotycząca programów ochrony środowiska przed hałasem


	Obwieszczenia i Zawiadomienia
	Pozwolenia zintegrowane	Wydane pozwolenia zintegrowane 
	Opłata rejestracyjna
	Dokumenty referencyjne
	Streszczenia BREF
	Konkluzje BAT


	Instalacje wytwarzające PEM


	Współpraca z NGO	Organizacja współpracy
	Programy współpracy
	Otwarte konkursy ofert	Mecenat kulturalny
	Ekologia i ochrona zwierząt
	Turystyka
	Sport
	Wkład dla organizacji
	Promocja
	Pomoc Polonii
	Nauka


	Dotacje na zapewnienie bezpieczeństwa 
	Tryb małych zleceń	Sport
	Kultura
	Edukacja
	Nauka
	Zdrowie




	Odznaka honorowa "Zasłużony dla Województwa Podkarpackiego"
	Wybory samorządowe	2024
	2018
	2014




	Sejmik	Dane teleadresowe
	Uchwały Sejmiku
	Imienne wykazy głosowań
	Prezydium
	Radni Województwa	VI kadencja
	V kadencja
	IV kadencja
	III kadencja
	II kadencja
	I kadencja


	Kluby radnych
	Komisje Sejmiku
	Interpelacje i zapytania	VI kadencja
	V kadencja
	IV kadencja


	Tryb działania
	Kompetencje
	Petycje
	Młodzieżowy Sejmik


	Zarząd	Dane teleadresowe
	Uchwały Zarządu
	Ogłoszenia Marszałka
	Konsultacje społeczne
	Konkursy na stanowiska
	Skład osobowy i organizacja
	Tryb działania
	Kompetencje


	Urząd Marszałkowski	Informacje ogólne
	Informacja publiczna
	Zamówienia publiczne	Dostawy
	Usługi
	Roboty budowlane
	Usługi społeczne i inne szczególne usługi
	Postępowania poniżej 130 tys. złotych
	Plan postępowań o udzielenie zamówień
	Konkurs


	Kontrole zamówień publicznych	Kwestionariusz
	Wyniki kontroli IZ	Rok 2021
	Rok 2022
	Rok 2023
	Rok 2024


	Wyniki kontroli IP


	Schematy kontroli
	Sprawy do załatwienia
	Nabór na stanowiska urzędnicze
	Regulaminy i organizacja wewnętrzna Urzędu	Regulamin organizacyjny
	Organizacja wewnętrzna
	Kodeks etyki pracowników
	Wewnętrzna Polityka Antymobbingowa
	Regulamin pracy
	Regulamin wynagradzania
	Regulamin ZFŚS
	Archiwum zakładowe
	Zarządzenia BHP


	Rejestry i ewidencje	Rejestr instytucji kultury


	Audyt Wewnętrzny
	Petycje
	Przedstawicielstwo w Brukseli	O jednostce




	Archiwum
	Szukaj


			

		

	





         
	




	
				
			
												
					
	










		
			Nabór wniosków o przyznanie dotacji celowych spółkom wodnym w 2016 roku		

							

						
 

Na podstawie art. 164 ust. 5a i 5b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015, poz. 469 z późn. zm.), Uchwały nr XXVIII/519/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania dla spółek wodnych (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2013 r., poz. 216) zmienionej Uchwałą nr VII/133/15  Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 kwietnia 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2015 r., poz. 1676),  Uchwały Nr XXX/538/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie dotacji celowych spółkom wodnym na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Ogłoszenie zostanie opublikowane na stronie internetowej Wrota Podkarpackie w zakładce Rolnictwo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) w zakładce Ogłoszenia Marszałka.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA
PODKARPACKIEGO

 BOGDAN ROMANIUK

Załącznik do Uchwały Nr 296/5930/17 Zarządu Województwa Podkarpackiego
w Rzeszowie z dnia 18 kwietnia 2017 r.

 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Ogłasza nabór wniosków
o przyznanie dotacji celowych  spółkom wodnym w 2017 roku

Pomoc finansowa skierowana jest do spółek wodnych, funkcjonujących na terenie województwa podkarpackiego, w formie dotacji celowej na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych.

Podmioty ubiegające się o dotację zobowiązane są do złożenia wniosku sporządzonego według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVIII/51912 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  z dnia 21 grudnia 2012 r. z późn. zm. (wzór wniosku w załączeniu).

Wnioski należy składać w Podkarpackim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie ul. Hetmańska 9 w okresie od 20 kwietnia do 19 maja 2017 r. lub przesłać pocztą – listem poleconym. O zachowaniu terminu decyduje data złożenia wniosku, a w przypadku przesłania pocztą – listem poleconym data wpływu.

Wniosek powinien zawierać:

	dane dotyczące wnioskodawcy:
a)    pełna nazwa spółki wodnej,
b)    adres,
c)    data i numer wpisu do katastru wodnego,
d)    numer NIP i REGON,
e)    numer rachunku bankowego,
f)     dane osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu spółki wodnej;


      2. charakterystykę planowanych robót konserwacyjnych zawierającą:
           a) nazwę zadania,
           b) miejsce realizacji planowanego zakresu robót,
       c) zakres rzeczowy i finansowy planowanych do realizacji robót na urządzeniach melioracji wodnych szczegółowych,
          d) termin realizacji zadania,
          e) informacje dotyczące działalności spółki wodnej w roku poprzedzającym rok budżetowy poprzez określenie:

    - powierzchni gruntów zmeliorowanych objętych działalnością spółki wodnej z wyodrębnieniem powierzchni zdrenowanej,

    - długości rowów objętych działalnością spółki wodnej,

    - wartości procentowej ściągniętych składek obliczonej w odniesieniu do uchwalonego budżetu spółki wodnej wg stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku,

      3. źródła finansowania zadania,

      4. opinię Starosty lub upoważnionego pracownika.

Do wniosku należy dołączyć:

	potwierdzoną za zgodność z oryginałem uchwałę(y) walnego zgromadzenia ustalającą(e) budżet spółki wodnej na 2017 rok;
	potwierdzoną za zgodność z oryginałem uchwałę(y) walnego zgromadzenia określającą(e) wysokość nośników cenowych (r-g; m-g; narzut,) do określenia wartości robót realizowanych na rzecz spółki wodnej w danym roku;
	mapę ze wskazaniem lokalizacji zadania przewidzianego do realizacji;
	przedmiar robót oraz kosztorys szczegółowy określający wartość zadania i zawierający wskaźniki cenowe (R, S, M) dla każdej pozycji kosztorysu oraz wskaźniki narzutów. Przedmiar robót i kosztorys szczegółowy winny być sprawdzone i potwierdzone przez pracownika właściwego terytorialnie Inspektoratu Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie.


Wniosek powinien być podpisany przez osoby umocowane do składania oświadczeń woli w imieniu spółki wodnej, oraz osobę odpowiedzialną za prowadzenie spraw finansowych danej spółki wodnej. W razie potrzeby do wniosku należy przedłożyć stosowne pełnomocnictwo. 

Wniosek powinien być sporządzony odrębnie dla każdego zadania. Na jedno zadanie można złożyć tylko jeden wniosek.

W przypadku złożenia przez wnioskodawcę więcej niż jednego wniosku należy zaznaczyć, które z zadań objętych wnioskami jest priorytetowe. 

Ocena wniosków pod względem formalnym dokonana zostanie przez  komisję powołaną przez Zarząd Województwa Podkarpackiego, złożoną z dwóch przedstawicieli Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych oraz dwóch pracowników Departamentu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. Wykaz spółek wodnych rekomendowanych do przyznania dotacji i propozycje wysokości dotacji celowej komisja przedkłada Zarządowi Województwa Podkarpackiego.

Dokumentacja rozliczeniowa z realizacji zadania winna być złożona w nieprzekraczalnym terminie 30 dni od zakończenia zadania, nie później niż do dnia 13 października 2017 r.

Uchwała Zarządu Województwa Podkarpackiego o przyznaniu pomocy finansowej spółkom wodnym umieszczona zostanie na stronie internetowej Wrota Podkarpackie w zakładce Rolnictwo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) w zakładce Ogłoszenia Marszałka.


Załączniki:	Plik	Załączający	Rozmiar	Utworzono	Ostatnia modyfikacja
	[image: Pobierz plik (załącznik_nr_1 wzór wniosku o dotację.doc)]Wzór wniosku o dotację	[RG] Marcin Matusz	48 kB	2015-06-03 10:50	2015-06-03 10:50





	

									
				
												
					Ostatnio dodane artykuły
	
		
			
				Posiedzenie Nr 577 Zarządu Województwa Podkarpackiego w dniu 14 marca 2024 r.			
		
	
	
		
			
				Posiedzenie Nr 576 Zarządu Województwa Podkarpackiego w dniu 13 marca 2024 r.			
		
	
	
		
			
				Sprawozdania z programów ochrony powietrza i Planów Działań Krótkoterminowych za 2023 rok 			
		
	
	
		
			
				Posiedzenie Nr 575 Zarządu Województwa Podkarpackiego w dniu 12 marca 2024 r.			
		
	
	
		
			
				Ocena formalna ofert – organizacja imprez sportowych			
		
	
	
		
			
				Konkurs na stanowisko: Pielęgniarki Oddziałowej I Kliniki Pediatrii i Gastroenterologii Dziecięcej z Pododdziałem Kardiologii Dziecięcej			
		
	
	
		
			
				Spółki			
		
	
	
		
			
				Radni Województwa			
		
	
	
		
			
				Zarząd Województwa			
		
	
	
		
			
				Skarbnik Województwa			
		
	





				

							
								
	


	
		

	 

[image: Herb Województwa Podkarpackiego]








	


 

©  Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie




al. Łukasza Cieplińskiego 4, 35-010 Rzeszów, tel. 17 850 17 00, fax 17 850 17 01, e-mail: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript., www.podkarpackie.pl
Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30
Kancelaria ogólna: poniedziałek 7:30 do 18:00, wtorek - piątek 7:30 do 15:30








	 

[image: Znak promocyjny Województwa Podkarpackiego]









	




	
		

	Polityka bezpieczeństwa | Ochrona Danych Osobowych | Cyberbezpieczeństwo | Koordynator ds. dostępności | Deklaracja dostępności | Mapa strony

Realizacja: Oddział ds. kreacji wizualnej i zarządzania serwisami internetowymi







	



							
		
				
															
						

				

		


							
	
